
  

 ( playlistت پخش)سمدیریت فیلم ها،فایل های صوتی)پادکست ها(و لی

 

اند  شود که به ترتیب خاصی کنار هم قرار گرفته های صوتی یا تصویری گفته میای از فایلبه مجموعه  (Playlist) لیستپلی _  

 تا به صورت متوالی پخش شوند. 

 

 درمتن مطالب ومحتوا: بارگذاری فایل صوتی یا تصویری   .1

برای بارگذاری فایل های صوتی یا تصویری ابتدا از منو مطالب و محتوا،زیر منو مطالب و محتوا را انتخاب کنید. بر روی آیتم  

 جدید کیلک کنید. 

 

 

 

را انتخاب  choosefileدر پنجره باز شده فیلدها را تکمیل نمایید.برای بارگذاری تصویر مورد نظر خود،از کادر تصویر گزینه  

کرده و تصویر مورد نظر خود را بارگذاری نمایید.در کادر زرد رنگ پایین پسوندهای مجاز برای بارگذاری تصویر،حداکثر حجم 

 فایل و ابعاد تصویر جهت نمایش صحیح تصویر نوشته شده است.

 



  

 

 

، فایل مورد نظر خود را انتخاب و choosefile(،از قسمت فایلmp3.mp4در ادامه جهت بارگذاری فایل صوتی یا تصویری)

 بارگذاری نمایید.در کادر پایین پسوندهای مجاز و حداکثر حجم فایل جهت بارگذاری نوشته شده است.

 

 

 

 

 بر روی ذخیره تغییرات کلیک نمایید.

 همانطور که مشاهده میکنید محتوای مورد نظر شما در بخش مطالب و محتوا ایجاد شده است.



  

 

 

 بارگذاری کردیم.mp4در مرحله بعد به سایت خود بروید و محتوای بارگذاری شده خود را مشاهده نمایید. در اینجا ما یک فایل

 

 



  

 

  

 

 ضمیمه های مطالب محتوا و نحوه پخش آنها به صورت پلی لیست اری فایل صوتی یا تصویری به عنوان  ذبارگ .2

 

تعدادی از فایل های مورد نظر  در متن مطالب و محتوا،  یاری فایل های صوتی و تصویرذشما می توانید علاوه بر بارگ

 خود را به عنوان ضمیمه های مطالب و محتوا قرار دهید. 

منو مطالب و محتوا ، زیر منو مطالب و محتوا را انتخاب نمایید.بر روی محتوا برای انجام این کار مانند بخش قبل ابتدا از  

 . مورد نظر خود بروید و بر روی گزینه فایل ها کلیک کنید

 

 

 



  

 در صفحه باز شده برای اضافه کردن فایل های مورد نظر، بر روی آیتم جدید کلیک نماید. 

 

 

 

کلیک کرده و فایل های مورد نظر  choosefileاری فایل های مورد نظر بر روی  ذپر کرده.برای بارگ  خواسته شده رافیلدهای  

 اری نمایید. ذخود را بارگ

  

اری کردید صوتی است،گزینه پخش  ذبه عنوان مثال اگر فایلی که بارگ  ، نوع فایل خود را مشخص کنید.نوع فایل اثردر فیلد  

 اری فایل نوشته شده است.ذرا انتخاب نمایید. در کادر زرد رنگ پسوندهای مجاز و حداکثرحجم فایل برای بارگ mp3-صوت

 

 



  

 کلیک کنید. تبر رو ی ذخیره تغییرا

با کلیک بر رو پخش صوت، فایل صوتی  مطالب و محتوا ایجاد کرده اید.  های  به عنوان ضمیمه  playlistبا این کار شما یک  

 صوتی که بارگذاری کردید را نمایش می دهد. پخش می شود و پلی لیستی از فایل های 

 به سایت اصلی خود بازگردید و تغییرات اعمال شده را مشاهده نمایید. 

 

 

 

 

 

 

 

نمایش  

playlist 



  

 ی صوتی )پادکست( به کمک پنل محتوا در صفحه اصل  playlistایجاد یک   .3

محتوا را انتخاب کنید.بر روی آیتم جدید کلیک کنید و یک آیتم  ابتدا از منو مطالب و محتوا ، زیر منو دسته بندی مطالب و  

 جدید ایجاد نمایید. 

 

 

 در پنجره باز شده فیلد ها را  پر کنید. همانطور که ملاحظه میکنید در اینجا ما عنوان خود را پادکست قرار دادیم. 

 

 

 

 بر روی ذخیره تغییرات کلیک کنید. 



  

 همانطور که مشاهده میکنید دسته بندی ما با عنوان پادکست ایجاد شده است. 

 

 

 

در مرحله بعد از منو پنل ها زیر منو پنل محتوا را انتخاب کنید.به منظور ایجاد یک پنل محتوا جدید بر روی آیتم جدید کلیک  

 نمایید. 

 

 

 

 



  

 در پنجره باز شده فیلد ها را  تکمیل نمایید. 

 

  

 کنیم.  پادکست ها را انتخاب می در ادامه از فیلد دسته بندی ، 

 

 

 

 

 

 



  

را  PlaylistAudioContentچون در اینجا پلی لیست ما صوتی است با انتخاب فیلد تم ظاهری در منو کشویی باز شده گزینه 

 انتخاب کنید. 

 

 

 

 بر روی ذخیره تغییرات کلیک نمایید.

 پنل محتوای ما با عنوان پادکست ایجاد شد. 

 

 

 



  

کنید در صفحه اصلی سایت پنل محتوایی با عنوان پادکست قرار گرفته است    بازگردید ، همانطور که ملاحظه می به سایت خود 

 و پلی لیست ما در این قسمت ایجاد شده و با کلیک بر روی آنها صوت پخش می شود. 

 

 

 

 

 فیلم به کمک پنل محتوا در صفحه اصلی   playlistایجاد یک   .4

 از منو مطالب و محتوا  ، زیر منو دسته بندی مطالب را انتخاب کرده و بر روی آیتم جدید کلیک کنید. 

 

 

 

 



  

 عنوان آیتم جدید خود را تولیدات اختصاصی گذاشته و بر روی ذخیره تغییرات کلیک میکنیم. 

 

 

 

 همانطور که مشاهده میکنید دسته بندی ما با عنوان تولیدات اختصاصی ایجاد شد. 

 

 

 

 

 



  

منو پنل محتوا را انتخاب کرده و روی آیتم جدید کلیک کرده و یک آیتم با عنوان تولیدات اختصاصی ایجاد از منو پنل ها زیر  

 کنیم.  می

 

 

 

 از منوی دسته بندی گزینه تولیدات اختصاصی را انتخاب کنید.

 

 

 

 



  

 را انتخاب می کنیم.  PlayListVideoContactما فیلم است در قسمت تم ظاهری گزینه  playlistچون در این قسمت 

 

 

 

 بر روی ذخیره تغییرات کلیک نمایید.

 کنید پنل محتوای ما با عنوان تولیدات اختصاصی ایجاد شده است.  همانطور که مشاهده می 

 

 

 



  

به سایت خود بازگردید. همانطور که در صفحه اصلی مشاهده می کنید در بخش تولیدات اختصاصی پلی لیست فیلم های شما  

 است.ایجاد شده 

 

 

 

 ایجاد پنل محتوا جهت پخش محتوای صوتی و تصویری .5

برای ایجاد پنل محتوا جهت پخش محتواهای صوتی و تصویری ابتدا از منو پنل ها زیرمنو پنل محتوا را انتخاب کنید.بر روی 

 آیتم جدید کلیک نمایید و عنوان مورد نظر خود را وارد کنید.

 

 

 



  

 مورد نظر را تکمیل کنید. همانند مراحل قبل فیلد های 

 

 

 

 را انتخاب نمایید.  SimpleMediaContentبا انتخاب فیلد تم ظاهری منویی برای شما باز می شود.گزینه 

 بر  روی ذخیره تغییرات کلیک نمایید. 

 به سایت خود بازگردید و تغییرا اعمال شده را مشاهده نمایید. 

 

 

 

 

 



  

 ، فایل صوتی شما پخش می شود و پلی لیست آن نمایش داده می شود.   تصویراگر فایل شما صوتی باشد با کلیک بر روی 

 

 

 

 در صورتی که محتوای شما فایل ویدئویی باشد با کلیک بر رو ی محتوا مورد نظر فیلم به شما نمایش داده خواهد شد. 

 

 

 

 

 

 



  

 playlistاری فایل صوتی یا تصویری در پنل آیتم و نحوه پخش آنها به صورت  ذبارگ .5

 از منو پنل ها، زیر منو پنل آیتم و گزینه آیتم جدید را انتخاب نمایید. 

 

  

 

 در پنجره باز شده فیلدهای خواسته شده را پر کنید. 

را انتخاب   PlayListAidouItemچون پلی لیست ما شامل فایل های صوتی است، در فیلد تم ظاهری از منو باز شده گزینه  

 نمایید. 

 

 



  

 بر روی ذخیره تغییرات کلیک کنید. 

برای اضافه کردن فایل های صوتی به آیتم جدیدی که ایجاد کردیم ، بر روی آیتم جدید قرار گرفته و  گزینه آیتم ها را انتخاب 

 می کنیم. 

 

 

 

 در پنجره باز شده بر روی آیتم جدید کلیک کرده و فیلدهای خواسته شده را تکمیل نمایید. 

 

 

 



  

می توانید فایل تصویری طبق پسوندهای مجاز و حجمی که در کادر زرد رنگ پایین مشخص شده است   ImageFileدز فیلد  

 بارگذاری نمایید. 

 

  

 

 از فیلد فایل کلیک کرده و فایل صوتی مورد نظر را انتخاب و بارگذاری نماید.   Choos Fileبرای ایجاد پلی لیست صوتی بر روی  

 هستید. 10و حداکثر حجم  mp4و mp3همانطور که در کادر زرد رنگ آمده است شما مجاز به انتخاب فایل هایی با پسوند 

 بر روی ذخیره تغییرات کلیک نمایید.

 گونه که مشاهده میکنید ما تعدادی فایل صوتی در این آیتم بارگذاری کردیم. همان

 

 



  

 بینیم که پنل آیتم ما و پلی لیستی که  ایجاد کردیم ، قابل مشاهده و پخش است. با بازگشت به سایت می

 

 

 

اکنون برای ایجاد پلی لیست فایل ویدئویی یک پنل آیتم جدید ایجاد کرده ، فیلد ها را تکمیل کرده و در قسمت تم ظاهری  

 را انتخاب میکنیم.)چون فایل ما به صورت ویدئو است( PlayListVideoItemگزینه

 

 

 

 بر روی ذخیره نغییرات کلیک نمایید.



  

 را ایجاد کردیم.اکنون برای اضافه کردن آیتم ها )فایل های ویدئویی( گزینه آیتم ها را انتخاب میکنیم.mp4در اینجا ما پنل آیتم  

 

 

 آیتم جدید را انتخاب کرده و فیلدها را تکمیل نمایید. 

 از قسمت فایل کلیک کرده و فایل مورد نظر را بارگذاری میکنیم.   Choose Fileبرای اضافه کردن فایل مورد نظر، بر روی 

 ذخیره تغییرات را انتخاب نمایید. 

 

 همانطور که تصویر مشاهده میکنید فایل های ما اضافه شده اند. 

 

 



  

 ایجاد شده را در سایت خود مشاهده نمایید. شما می توانید پلی لیست ویدئویی 

 

 

 

 

 


